МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ АКАДЕМИКА СЕРГЕЯ ПАВЛОВИЧА КОРОЛЕВА»
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Российская Федерация, 413102, Саратовская область, Энгельсский м.р-н, город Энгельс,
 рп. Приволжский, мкр. Энгельс-19, ул. 1-ый квартал, зд. 2,

тел. (8453) 52-53-83, 52-53-73, 76-02-44

ПРИКАЗ

От 05.07.2023                                                                                                                     № 45 -у
О зачислении учащихся в первый класс
для обучения в 2023-2024 учебном году

В  соответствии  со  ст.  67  Федерального  закона  от  27.12.2012  №  273-ФЗ  «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение  по  образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и
среднего  общего  образования»,  на  основании  заявлений  родителей  (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в первый класс МОУ «СОШ № 4 им. С.П. Королева» для обучения в

2023-2024 учебном году следующих детей, проживающих на территории, закрепленной за
МОУ «СОШ № 4 им. С.П. Королева», а также имеющих преимущественное право при
зачислении в общеобразовательную организацию:

1. Авдюхова Наталия Александровна
2. Адаева Аделя Аргеновна
3. Арбузов Илья Анатольевна
4. Асрян Алина Армановна
5. Байдашев Антон Романович
6. Балакин Владислав Александрович
7. Баландюкова Анастасия Андреевна
8. Баландюкова Валентина Владимировна
9. Банников Иван Романович
10. Бармина Арина Александровна
11. Барышев Роман Евгеньевич
12. Бердалиев Марат Сапаргалиевич
13. Беспалов Дмитрий Александрович
14. Боронин Дарий Александрович
15. Булгакова Ульяна Сергеевна
16. Быков Артём Юрьевич
17. Васильева Василиса Алексеевна
18. Вендеров Тимофей Ильич
19. Волков Максим Сергеевич
20. Волкова Мирослава Александровна
21. Гавва Семён Денисович
22. Гаврилов Даниил Андреевич
23. Гайворонский Егор Артёмович
24. Гайворонский Ярослав Павлович
25. Галицкий Макар Андреевич
26. Гарина Виолетта Сергеевна
27. Гаркуша Варвара Алексеевна

28. Гвоздюк Роман Андреевич
29. Гейб Даниил Дмитриевич
30. Гельман Макар Вячеславович
31. Гладина Серафима Антоновна
32. Глазова Анастасия Максимовна
33. Гончарова Полина Сергеевна
34. Горюнова Дарья Сергеевна
35. Гофман Анна Дмитриевна
36. Губарева Дарья Витальевна
37. Гулько Дмитрий Сергеевич
38. Демидюк Дмитрий Павлович
39. Демин Виктор Владимирович
40. Долгов Всеволод Владимирович
41. Дорошенко Михаил Викторович
42. Еремин Кирилл Алексеевич
43. Завальный Роман Георгиевич
44. Запорожец Михаил Сергеевич
45. Захарова София Павловна
46. Зотов Роман Алексеевич
47. Иванов Дмитрий Викторович
48. Иванова София Денисовна
49. Ивашин Роман Георгиевич
50. Ивкин Андрей Игоревич
51. Ильин Глеб Олегович
52. Исаева Софья Дмитриевна
53. Исматова Мехримах Турозовна
54. Кабаняева Александра Романовна
55. Кадников Дмитрий Викторович
56. Калашникова Арина Кирилловна
57. Каунников Захар Юрьевич
58. Каюмов Камиль Ренатович
59. Киматшоева София Руслановна
60. Киреев Гордей Николаевич
61. Клестов Семён Кириллович
62. Коваль Богдан Дмитриевич
63. Ковтуненко Марк Александрович
64. Колдин Семён Вадимович
65. Королёва Кира Игоревна
66. Коструба Алиса Александровна
67. Котенко Руслан Викторович
68. Котов Василий Сергеевич
69. Крылова Валерия Александровна
70. Кузичев Алексей Михайлович
71. Кузнецова Яна Николаевна
72. Кузьмин Дмитрий Алексеевич
73. Кустанова Виктория Витальевна
74. Лазарева Александра Анатольевна
75. Лапшов Максим Игоревич
76. Лебедева Яна Александровна
77. Лелюхина Софья Васильевна
78. Макаров Сергей Витальевич

79. Марченко Полина Сергеевна
80. Масейкин Егор Андреевич
81. Максимова Кира Александровна
82. Меркульев Данила Иванович
83. Мещерякова Анна Сергеевна
84. Мироненко Виктория Александровна
85. Митрофанова Елизавета Андреевна
86. Мищенко Александра Александрович
87. Мокрова Анастасия Сергеевна
88. Науменко Анна Вячеславовна
89. Невский Ярослав Михайлович
90. Немолочнова Анастасия Сергеевна
91. Немудров Егор Денисович
92. Нефёдова Екатерина Александровна
93. Никитин Платон Николаевич
94. Николайзина Мария Дмитриевна
95. Нурмухамбетова Милена Муратовна
96. Овчаренко Кирилл Евгеньевич
97. Онопченко Алиса Андреевна
98. Орленко Егор Олегович
99. Павлов Евсей Владимирович
100. Пальмов Владислав Вячеславович
101. Пальмов Роман Вячеславович
102. Перегудов Максим Сергеевич
103. Перегудова Ксения Сергеевна
104. Петров Арсений Сергеевич
105. Прокуда Мария Павловна
106. Прокудин Иван Александрович
107. Прошкин Семён Александрович
108. Рамазанов Давид Денисович
109. Ремизов Георгий Витальевич
110. Репрынцев Тимофей Алексеевич
111. Решетова Арина Владимировна
112. Романова Лилия Романовна
113. Рычкова Ксения Михайловна
114. Рябуха Ярослав Александрович
115. Савельева Ксения Романовна
116. Седой Артём Алексеевич
117. Серебрянский Илья Максимович
118. Сидоров Глеб Олегович
119. Симаганов Виктор Романович
120. Симоненко Диана Романовна
121. Смирнов Евгений Андреевич
122. Солопов Денис Алексеевич
123. Стерликова Софья Руслановна
124. Суров Сергей Сергеевич
125. Тадевосян Алиса Арутюновна
126. Таловерова Злата Денисовна
127. Твердохлеб Егор Валерьевич
128. Темкин Артем Витальевич
129. Терещенко Марина Евгеньевна

130. Тикунова Ксения Эдуардовна
131. Титаренко Алексей Алексеевич
132. Тюленева Яна Федоровна
133. Ульянова Милана Владимировна
134. Утегалиева Ангелина Ансаровна
135. Федосеева Екатерина Романовна
136. Финогеев Артем Никитич
137. Халилов Имиль Русланович
138. Холодков Арсений Владимирович
139. Холодкова Эвелина Владимировна
140. Хохлов Виктор Станиславович
141. Хуббатуллина Элина Генаровна
142. Чалап Арина Станиславовна
143. Чаплыгина Арина Антоновна
144. Чебукова Полина Александровна
145. Чебураев Никита Петрович
146. Чекалин Кирилл Евгеньевич
147. Чумаков Матвей Витальевич
148. Шагин Даниил Денисович
149. Шатурная Марьяна Юрьевна
150. Швейкина Арина Александровна
151. Швец Варвара Андреевна
152. Шевченко Мадонна Артуровна
153. Шефер Игорь Александрович
154. Шишенин Артём Сергеевич
155. Шиянов Артём Денисович
156. Штанько Кира Павловна
157. Шуканов Данияр Жасланович
158. Шульга София Владиславовна
159. Шурихин Кирилл Артёмович
160. Щекотихин Павел Евгеньевич
161. Ялымова Ксения Денисовна
162. Янюшкин Максим Александрович

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          С.В. Киркин

		2023-07-06T09:29:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ АКАДЕМИКА СЕРГЕЯ ПАВЛОВИЧА КОРОЛЕВА» ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ